扎鲁特旗人民检察院
关于整治涉黑涉恶问题监督举报机制的公告

为切实保障广大人民群众合法权益、维护社会和谐稳定，全面贯彻习近平法治思想，按照中共中央、国务院《关于开展扫黑除恶专项斗争的通知》精神，深入落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于常态化开展扫黑除恶专项斗争巩固专项斗争成果的意见》《关于充分发挥检察职能作用常态化开展扫黑除恶斗争的意见》，为进一步提高政治站位，依法打击黑恶犯罪、延伸检察职能，运用多种宣传，动员全民参与扫黑除恶。现将举报方式公布如下：
举报电话：0475-7222000
地址：扎鲁特旗人民检察院扫黑除恶办公室
（鲁北镇桥北新政府楼东侧）
请社会各界和广大群众积极举报，并提供违法犯罪线索，举报时请列举被举报的事实及相关证据，并提供有效的联系方式，以便回复核查及处理结果。

[bookmark: _GoBack]扎鲁特旗人民检察院
2021年8月14日